РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
20 января 2012 г. № 38
О внесении дополнения и изменения в решение Чашникского районного исполнительного комитета от 21 февраля 2007 г. № 69

На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в приложение к решению Чашникского районного исполнительного комитета от 21 февраля 2007 г. № 69 «Об утверждении ведомственной классификации расходов районного бюджета Чашникского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 141, 9/7847; 2009 г., № 193, 9/24611) следующие дополнение и изменение:

после позиции

	«082
	Управление сельского хозяйства и продовольствия райисполкома»

дополнить позицией

	«088
	Чашникское государственное коммунальное унитарное предприятие по оказанию бытовых услуг «Чашничанка»;

позицию

	«106
	Чашникское государственное коммунальное унитарное предприятие по оказанию бытовых услуг «Чашничанка»

исключить.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина

	СОГЛАСОВАНО

Начальник
финансового управления
Витебского областного
исполнительного комитета

Б.В.Кичановский

13.01.2012